Deelnemers:
Rang Nr UClcode

==

27ste GP Etienne De Wilde - Laarne

158 129,5 km Laarne

Naam / Nom

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

45,821 km/u

Ploeg / Equipe

25/06/2023
Tijd/Achterstand - Temps
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BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien
BEL 100 920 390 38 COPPENS Michiel

BEL 100 091 415 25 REYNAERTS Wim

BEL 100 138 001 51 SINOY Fabio

BEL 100 148 157 22 DHOOGE Thomas

BEL 100 145 058 27 PIETERS Bart

BEL 100 649 732 10 BLEYENBERG Jado
BEL 101 152 295 16 DENOLF Yari

BEL 100 155 994 02 JACQUES Jarne

BEL 100 164 116 73 GOOSSENS Simon
BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud

BEL 100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno
BEL 100 865 505 55 VAN GENECHTEN Jelle
BEL 100 639 450 10 VAN VAERENBERGH Neal
BEL 100 119 453 30 CLAEYS Timothy

BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes

BEL 100 649 720 95 JANSSEN Wout

AUS 100 931 694 90 GREEN Brendon

BEL 100 071 586 81 VERRAES Benjamin
BEL 101 078 102 28 ENGELS Wouter

BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel
NED100 231 513 55 DEN BRABER Simon
BEL 100 145 985 81 VERCAMMEN Jeroen
NED100 527 586 84 VAN WEELE Jannes
BEL 100 650 119 09 TORFS Rik

BEL 100 650 065 52 MOORTGAT Séren

BEL 100 131 469 18 DE BOCK Stijn

BEL 100 650 208 01 DE MEESTER Milan
BEL 100 650 397 93 CEUSTERS Rune

BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno

BEL 101 037 655 30 BUYS Jean

NED100 715 419 28 NIELAND Thomas

BEL 100 163 647 89 CLAUWAERT Maarten
GBR100 184 985 87 SUTTON Joseph

ALB 100 086 944 16 SEFA Ylber

BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno

BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas

BEL 100 148 361 32 GABRIELS Senne

BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur

BEL 101 099 144 21 RADEMAKER Franck
BEL 100 110 795 05 SMET Jonas

BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno

BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéaron

BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter
AUS 100 553 428 27 GILMORE Zack

BEL 100 098 591 23 ALDERWEIRELD Robin
BEL 100 993 045 40 DEBUCKE Senne

MINI DISCAR CYCLING TEAM

RB ZELFBOUW UCT

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
DCR CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE CT

TEAM ATOM 6

SPORT EN MOEDIG GENK

ASFRA RACING TEAM

VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT D&D
CAMPE CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM
Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
RB ZELFBOUW UCT

RB ZELFBOUW UCT

VOLHARDING - DIFTAR GROUP
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
VOLHARDING - DIFTAR GROUP
YOUNG CYCLING TALENT D&D

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
URBANO-VULSTEKE CT
LRG-CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VOLHARDING - DIFTAR GROUP

RB ZELFBOUW UCT

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
MINI DISCAR CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
URBANO-VULSTEKE CT

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TEAM ATOM 6

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
TEAM ATOM 6

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
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CYCLING
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27ste GP Etienne De Wilde - Laarne
Deelnemers: 158 129,5 km Laarne

Rang Nr UClcode

45,821 km/u

Naam / Nom Ploeg / Equipe

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

25/06/2023
Tijd/Achterstand - Temps

48 32 BEL 100 650 812 23 PROVOST Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

49 53 BEL 100 165 091 78 VERMEULEN Steven DCR CYCLING TEAM

50 121 BEL 100 649 550 22 PIETERS Bjarne CAMPE CYCLING TEAM

51 73 BEL 100 649 782 60 VAN COMPERNOLLE Jamie ASFRA RACING TEAM

52 154 BEL 100 650 378 74 WILLEMSENS Robbe VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM
53 159 BEL 100 079 679 26 SEGERS Joren HUBO CYCLING TEAM

54 153 BEL 100 148 268 36 VAN STAEYEN Maarten VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM
55 4 BEL 100 650 308 04 DE VEIRMAN Fabrice KDM-PACK CYCLING TEAM

56 66 BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT

57 45 BEL 101 225 736 28 VAN DE WALLE Brent Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland

58 75 USA100 719 644 82 KILLY Jonah ASFRA RACING TEAM

59 147 BEL 100 650 452 51 PAUL Lois STAGECO CYCLING TEAM

60 145 BEL 100 650 620 25 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM

61 163 NED100 228 346 89 BIJL Kinley RB ZELFBOUW UCT

62 119 BEL 100 165 062 49 VERCRUYSSE Gilles MINI DISCAR CYCLING TEAM

63 2 BEL 100 163 761 09 DECLERCQ Mathias KDM-PACK CYCLING TEAM

64 64 BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT

65 158 BEL 100 944 052 32 VAN GOGH Xander HUBO CYCLING TEAM

66 136 BEL 100 143 067 73 MARIN Glenn KD BIKES CYCLING TEAM

67 90 BEL 100 874 913 54 TEUGELS Jef LRG-CYCLING TEAM

68 156 BEL 100 649 278 41 FRANCKEN Sibe HUBO CYCLING TEAM

69 17 BEL 101 294 519 38 DRIJKONINGEN Jorne SPORT EN MOEDIG GENK

70 36 BEL 100 135 154 17 VAN RYMENANT Gillian CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
71 19 BEL 100 649 519 88 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK

72 118 BEL 100 109 768 45 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM

73 28 BEL 100 165 113 03 VICTOOR Benito VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
74 16 BEL 101 240 239 78 JACKERS Ditmer SPORT EN MOEDIG GENK

75 26 AUS 101 248 500 94 MCGOVERN Hunter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
76 52 BEL 100 650 419 18 STERCK Joppe DCR CYCLING TEAM

7 31 BEL 100 650 602 07 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

78 78 NED101 126 348 65 ES Menno VOLHARDING - DIFTAR GROUP

79 3 BEL 100 165 168 58 WITMAN Dieter KDM-PACK CYCLING TEAM

80 104 BEL 100 148 156 21 WILLAERTS Niels VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
81 91 BEL 101 118 898 84 VANHOOF Klaas LRG-CYCLING TEAM

82 165 BEL 100 649 281 44 VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCT

83 157 BEL 100 650 693 01 BERTELS Jasper HUBO CYCLING TEAM

84 120 BEL 101 324 131 65 PICEU Emiel CAMPE CYCLING TEAM

85 62 BEL 100 165 132 22 WACHTERS Jef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
86 55 BEL 100 143 681 08 MAES Bryan DCR CYCLING TEAM

87 100 BEL 100 066 963 17 DIELEMAN Michiel VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
88 166 BEL 100 091 344 51 ROGIER Stef RB ZELFBOUW UCT

89 60 BEL 100 120 993 18 VAN DEN BRANDEN Viktor ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
90 6 BEL 100 650 455 54 VANDENBOSSCHE Wout KDM-PACK CYCLING TEAM

91 94 BEL 100 649 513 82 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

92 63 BEL 100 098 040 54 VAN OPSTAL Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
93 112 BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

94 25 BEL 100 650 384 80 RIGOLE Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
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Deelnemers:
Rang Nr UClcode
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27ste GP Etienne De Wilde - Laarne

158 129,5 km Laarne

Naam / Nom

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

45,821 km/u

Ploeg / Equipe

25/06/2023
Tijd/Achterstand - Temps
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143
122
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1
68
49
98
107
22
10
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92
134
95
47
30
5
50
18
109
65

BEL 100 655 354 06 BERTELS Lennert
BEL 100 901 975 53 DE GRAEVE Augustin
BEL 100 650 339 35 SOONTJENS Arthur
BEL 100 133 740 58 BALCAEN Manolito
BEL 100 649 482 51 VAN LOOVEREN Joachim
BEL 100 650 290 83 DIAS Niels

BEL 100 650 521 23 D'HOUST Yani

BEL 101 110 299 21 DEROO Bram

BEL 100 839 340 80 BORREMANS Tyson
BEL 100 966 444 17 VERBRACKE Austin
BEL 100 158 555 41 DUBOIS Foeke

BEL 100 164 636 11 ROSSEEUW Birger
BEL 100 650 229 22 VAN DEN EEDE Borre
BEL 100 650 587 89 L"EAU Michiel

BEL 100 649 460 29 DE LAET Tomas

COL 100 100 913 17 RIOS ROJAS Cristian
BEL 100 650 247 40 RAES Renzo

BEL 100 649 651 26 VERHAEGEN Lennie
BEL 101 253 560 13 RYCKAERT Yoni

BEL 101 377 261 39 VERMEERSCH Pieter
BEL 100 119 443 20 HUYSSER Jeroen
BEL 101 366 496 41 STRAGIER Emiel

BEL 101 119 662 72 GALLE Senne

AUS 101 006 317 23 MCGOVERN Mitchell
BEL 100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit
BEL 100 163 730 75 DE BOCK Stef

RSA 101 142 070 73 HOFMEYR Francois
BEL 100 921 640 27 VANTON Jelle

BEL 100 160 965 26 VAN DE PERRE Dimitri
BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stijn

BEL 100 650 831 42 JANSSENS Quinten
BEL 100 139 962 72 MOENS Jens

AUS 100 878 363 12 MARSHALL Jack

BEL 100 650 801 12 DE BUYSSER Quinten
BEL 100 650 187 77 BASTIAENS Thibo
BEL 100 649 445 14 SMET Jorre

BEL 100 649 963 47 DHOOGE Romeo

BEL 100 086 401 55 SIMON Kenn

BEL 100 135 289 55 DEBRUYNE Glenn

DNF / Abbandons / Opgaves :

7

8
11
12
20
23
43

BEL 100 790 045 61 DILDICK Axel
BEL 101 272 097 23 VANDEN WYNGAERD Wies

BEL 100 995 292 56 VAN DE MEERSSCHE Ewoud

BEL 100 650 751 59 VAN DEN BERGH Toon
BEL 100 153 816 55 PENDERS Joppe

AUS 101 232 749 57 COLLETT Ryley

BEL 100 141 777 44 ROSSEEUW Robin

HUBO CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM
Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland
CAMPE CYCLING TEAM

TEAM ATOM 6

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
CAMPE CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM

Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland
HUBO CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
ASFRA RACING TEAM

HUBO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

CAMPE CYCLING TEAM

TEAM ATOM 6

TEAM ATOM 6

KDM-PACK CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE CT

Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
YOUNG CYCLING TALENT D&D

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

KD BIKES CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD
Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM

DCR CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
URBANO-VULSTEKE CT

KDM-PACK CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

YOUNG CYCLING TALENT D&D

SPORT EN MOEDIG GENK

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland
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0:01:24
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0:01:34
0:01:39
0:01:49
0:01:49
0:01:49
0:01:52
0:01:59
0:02:03
0:02:05
0:02:09
0:02:09
0:02:11
0:02:14
0:02:23
0:02:42
0:02:43
0:02:45
0:02:53
0:03:03
0:03:09
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:33
0:04:23
0:04:23
0:04:43
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:05:03



CYCLING
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27ste GP Etienne De Wilde - Laarne UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 158 129,5 km Laarne 45,821 km/u 25/06/2023
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
56 NZL 100 864 041 46 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM
74 BEL 100 163 101 28 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM
77 BEL 100 149 174 69 VAN MALDEREN Bjorn ASFRA RACING TEAM
80 NED100 233 237 33 TENNIGLO Niels VOLHARDING - DIFTAR GROUP
81 NED101 040 611 76 NOWAKOW SKI Nykai VOLHARDING - DIFTAR GROUP
85 BEL 100 650 588 90 LENAERS Milan LRG-CYCLING TEAM
87 BEL 100 721 412 07 GORIS Niels LRG-CYCLING TEAM
88 BEL 100 650 310 06 LIEKENS Bart LRG-CYCLING TEAM
89 BEL 100 848 159 72 MATHIEU Seppe LRG-CYCLING TEAM
105 BEL 100 873 849 57 VANDEKERCKHOVE Jules VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
115 BEL 100 783 586 04 COLLIGNON Yannis MINI DISCAR CYCLING TEAM
135 BEL 100 866 518 01 BATENS Nick KD BIKES CYCLING TEAM
137 BEL 100 754 647 68 MAEREVOET Nils KD BIKES CYCLING TEAM
138 BEL 100 111 604 38 NEETENS Dylan KD BIKES CYCLING TEAM
139 BEL 100 974 301 17 DUYCK Niels KD BIKES CYCLING TEAM
140 BEL 100 099 905 76 DE GROOTE Arne KD BIKES CYCLING TEAM
146 BEL 100 650 275 68 NIJS Viktor STAGECO CYCLING TEAM
173 BEL 100 650 274 67 LAMON Tim TEAM ATOM 6
Deelnemers / Partants: 158 Aangekomen / Arrivés : 133 Opgaven / Abandons : 25

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



CYCLING

Laarne
2iste GP Etienne De Wilde - Laarne PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES
Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points lerenner - 1lre coureur
1 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 9:08:39 54 3
2 VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM 9:08:44 81 12
3 RB ZELFBOUW UCT 9:09:00 43 2
4 CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 9:09:07 50 5
5 MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:09:14 70 1
6 URBANO-VULSTEKE CT 9:09:14 78 8
7 TEAM ATOM 6 9:09:14 99 9
8 DCR CYCLING TEAM 9:09:14 132 7
9 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:09:16 97 13
10 ASFRA RACING TEAM 9:09:16 120 11
11 SPORT EN MOEDIG GENK 9:09:16 150 10
12 CAMPE CYCLING TEAM 9:09:31 149 15
13 VOLHARDING - DIFTAR GROUP 9:09:37 78 22
14 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 9:09:47 126 4
15 STAGECO CYCLING TEAM 9:09:51 135 36
16 LRG-CYCLING TEAM 9:09:51 177 29
17 HUBO CYCLING TEAM 9:09:51 186 53
18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:09:51 191 43
19 KDM-PACK CYCLING TEAM 9:09:51 197 55
20 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 9:09:53 126 6
21 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 9:10:01 146 23
22 Mixtel Philsor Bikes - CT Meetjesland 9:10:32 175 18
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D 9:11:41 161 14
24 KD BIKES CYCLING TEAM 6:09:10 191 66
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27ste GP Etienne De Wilde - Laarne
1.12.2 Laarne 25/06/2023

Communique nr 1

Beslissingen van de jury / Décision du jury / Decisions from the jury

De volgende renners kwamen ten val en werden afgevoerd naar het ziekenhuis
56 - HARRIS Jonty 10086404146 - DCR CYCLING TEAM

Bedankt aan de ploegleiders voor het sportieve verloop van de wedstrijd.
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